2025年 9月吉日

お客さま各位

 池田泉州ＴＴ証券株式会社

池田泉州ＴＴ証券ダイレクトシステムメンテナンスのお知らせ

平素は池田泉州ＴＴ証券をご利用いただき、誠にありがとうございます。

弊社「池田泉州ＴＴ証券ダイレクト」（インターネット取引）は、システムメンテナンスの為、

10月 12日（日）午前 2時から 10月 13日（月）午前 6時まで一時休止させていただきます。

 ご不便をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

以上

＜本件に関する照会先＞

カスタマーサポートセンター 0120-006-610平日 9：00～17：00（土日祝日・年末年始休み）